
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO 

LICITATORIO – Nº 034/2024/PMP PREGÃO 

ELETRONICO - Nº 011/2024-PMP  

-Processo Nº: 034/2024/PMP 

-Comissão: CPL. 

-Modalidade/Pregão Eletrônico Nº 

011/2024/PMP. 

-Objeto Descr. O objeto da presente 

licitação é a escolha da proposta mais 

vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE 

INSTITUIÇÃO BANCÁRIA PÚBLICA 

OU PRIVADA PARA OPERAR OS 

SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E 

GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS 

PROVENIENTES DA FOLHA DE 

PAGAMENTO DOS SERVIDORES 

ATIVOS E INATIVOS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PESQUEIRA, conforme 

condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos. O 

valor global é R$ 3.135.984,00 (três 

milhões, cento e trinta e cinco mil, 

novecentos e oitenta e quatro reais) 
conforme quadro de quantidades e preços 

em planilha do termo de referência deste 

edital Horários: Início do acolhimento das 

propostas: a partir do dia 22 de maio de 

2024. Limite para acolhimento das 

propostas: 08:00 h. do dia 06 de junho de 

2024. Abertura das Propostas: às 

08h:30min. do dia 06 de junho de 2024. 

Início da Sessão de disputa: às 10:00 horas, 

do dia 06 de junho de 2024. Referência de 

tempo: horário de Brasília. Sistema 

Eletrônico Utilizado: 

http://www.bnc.org.br/sistema, 

Informações adicionais: Edital, anexos e 

outras informações podem ser obtidos no 

mesmo endereço da sessão de abertura ou 

através do Fone: (87) 3835- 8708, e-mail 

cplpesqueira@gmail.com, no horário de 

08:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira. 

 

Pesqueira - PE, 22 de maio de 2024. 

 

 Jarbas Gonçalves da Silva Filho 

 Pregoeiro 

 

http://www.bnc.org.br/sistema

